
KUPNÍ SMLOUVA 
„Zahradní chatka Berta 1" 

Prodávající: Pavel Kočer 
Svět chatek.cz 

a 

Dolní Stropnice 30, 374 01 Trhové Sviny 
IČ: 69101876 
DIČ: CZ7811271237 
Email: info@svet-chatek.cz 
Tel.: 731 458 748 
(dále jako "prodávající") 

Kupující: Město Tišnov 
Zastoupené Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města 
Nám. Míru 111, 666 19 Tišnov 
IČ: 00282707 
DIČ: CZ00282707 
Ve věcech smluvních a technických: Ing. Václav Drhlík, 

vedoucí odboru správy majetku a komunálních služeb 
(dále jako "kupující") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu: 

I. 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu následující zboží: 
Berta 1, zahradní chatka, síla stěny 28 mm, včetně dopravy a příslušenství dle cenové 

nabídky N-21-11-2018 

Doprava: Jamné u Tišnova 30, vykládka VZV před Hostincem u Vlachů, kamion výrobce 

Příslušenství: 
a) Zesílený samonosný rám Berta 1, spojovací materiál 
b) Zemní vruty, 12ks, typ 2 
c) Střešní krytina, kanadský šindel BOBROVKA červená 

(dále jen 11zboží"} a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží a kupující se zavazuje 
zaplatit prodávajícímu kupní cenu dohodnutou dále v bodě Ill. této kupní smlouvy. 

li. 

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží a že zboží není zatíženo právy třetí 

osoby. 

Ill. 
1) Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně za zboží tak, že prodávající prodává a 
kupující kupuje zboží specifikované v odstavci č. I. smlouvy. 



Kupní cena za zboží: 
DPH (21%) 
Celkem vč. DPH 

69.743,80 Kč 
14.646,20 Kč 
84.390,- Kč 

2) Prodávající a kupující se dohodli, že kupní cena je splatná převodem v jedné splátce na 
základě daňového dokladu vystaveného prodávajfcím nejpozději do 14.12.2018 ve formě 
zálohové faktury. 

3) Dohoda o kupní ceně byla učiněna dohodou obou smluvních stran. 

IV. 
Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a předat nejpozději do 29.3.2019. 
Spolu se zbožím předá prodávající kupujícímu minimálně všechny nezbytné doklady, které se 
ke zboží vztahují: Například návod k montáži a použití. 
Záruka na zboží činí 24 měsíců. 

v. 

Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady zboží, na které by kupujícího 
neupozornil. Prodávající dále prohlašuje, že zboží nemá právní vady. 

VI. 
Kupující nabude vlastnické právo ke zboží, jakmile mu bude zboží předáno. 

VII. 
Vztahy touto smlouvou zvlášť neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. Tato smlouva může být zrušena nebo měněna dohodou obou stran, a to v písemné 
podobě, nejpozději však do 31.1.2019. 

VIII. 
Kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních po jednom pro každou ze smluvních stran. 
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 
že kupní smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují písemnou podobou a musí 
být podepsány oběma stranami, jinak jsou neplatné. 

V Tišnově dne 12.12.2018 

Ing. Václav Drhlík 
vedoucí odboru SMaKS 
kupující 

Dolní Stropnice dne 12.12.2018 

Pavel .Kočer 

prodávající 

2 




